

Årsredovisning

för

WorkRight AB

559312-7425

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Henning, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen för WorkRight AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året tillhandahållit webbkurser till återförsäljare.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	1 202	866	516	206
Resultat efter finansiella poster	-62	71	27	67
Soliditet (%)	37,7	49,9	50,7	72,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat med ca 39 % på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	56 237	56 215	137 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-37 500	-37 500
Balanseras i ny räkning		18 715	-18 715	0
Årets resultat			-38 114	-38 114
Belopp vid årets utgång	25 000	74 952	-38 114	61 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 952
årets förlust	-38 114
	36 838
disponeras så att i ny räkning överföres	36 838
	36 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		1 202 152	865 687
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 202 152	865 687
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-341 010	-190 162
Personalkostnader	3	-923 484	-605 609
Summa rörelsekostnader		-1 264 494	-795 771
Rörelseresultat		-62 342	69 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		587	882
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	78
Summa finansiella poster		587	960
Resultat efter finansiella poster		-61 755	70 876
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av periodiseringsfonder		23 641	0
Summa bokslutsdispositioner		23 641	0
Resultat före skatt		-38 114	70 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 661
Årets resultat		-38 114	56 215

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 594

111 759

Övriga fordringar

19 125

4 370

Summa kortfristiga fordringar

24 719

116 129

Kassa och bank

Kassa och bank

139 243

196 873

Summa kassa och bank

139 243

196 873

Summa omsättningstillgångar

163 962

313 002

SUMMA TILLGÅNGAR

163 962

313 002

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 952

56 237

Årets resultat

-38 114

56 215

Summa fritt eget kapital

36 838

112 452

Summa eget kapital

61 838

137 452

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

0

23 641

Summa obeskattade reserver

0

23 641

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 555

56 450

Övriga skulder

73 569

82 459

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

102 124

151 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

163 962

313 002

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-61 755

70 876

Betald skatt

-14 755

-4 402

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-76 510

66 474

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

106 165

-18 167

Förändring av leverantörsskulder

-41 895

33 356

Förändring av kortfristiga skulder

-7 890

26 306

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-20 130

107 969

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

-37 500

0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-37 500

0

Årets kassaflöde

-57 630

107 969

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

196 873

88 904

Likvida medel vid årets slut

139 243

196 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1,25

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Återföring från periodiseringsfond	23 641	0
	23 641	0

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	16 766
Periodiseringsfond 2022	0	6 875
	0	23 641
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	128	94

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

WorkRight AB
Org.nr 559312-7425

8 (8)

Gävle 2025-04-17

Dan Henning
Dan Henning
Ordförande

Dick Olof Henning
Dick Olof Henning